

4 Bottle Chilli and Spice Selection

Allergy Advice

Produced in a factory that handles: nuts, mustard seeds, celery seeds, sesame seeds and soya.

Ingredients

Chilli Salt 65g

Ingredients: Coarse Salt, Dried Red Chilli Flakes (7%).

Ground Paprika 35g

Chilli Powder 30g

Chilli Flakes 20g